
LIGNE 3
vers FONTVIEILLE C.CIAL

Montag bis Freitag
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Samstag
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Sonntag und Feiertage

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
29 15

40
04
31
55

23
47

13
36

02
22
48

15
39

05
29
55

19
45

11
37

03
29
55

21
44

09

Stopp
ATHANEE

HECTOR OTTO

VILLA PALOMA-MUSEE

ROTONDES

MONEGHETTI

BELGIQUE

BELGIQUE

BOSIO

PARC PRINCESSE
ANTOINETTE

HOPITAL

ATHANEE
CIMETIERE

PLACE D'ARMES
SERRAVALLE

PRINCESSE STEPHANIE

FONTVIEILLE C.CIAL
 

Fahrpläne sind unverbindlich und können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.

Sehen Sie sich die Echtzeit-Fahrpläne an den
Haltestellen an
Weitere Informationen unter www.cam.mc oder 97 70 22 22


